

MA 1744/2016



# COMUNE DI CATENUOVA

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

Prot. nr. 13194 del 12/12/2016

**DETERMINAZIONE NR. 144 DEL 01/12/2016**

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Nominato con determina sindacale nr. 5/2016

**OGGETTO : LIQUIDAZIONE PER FORNITURA DI CARTELLINE E FALDONI CON LACCI PER L'ARCHIVIO STORICO DI QUESTO COMUNE - CIG Z891C45FBC.**

**RICHIAMATA** la propria determinazione nr. 145 del 27/11/2013, avente ad oggetto "Impegno spesa per acquisto materiale per l'archivio comunale, servizi demografici ed uscerili;

**EVIDENZIATO** che per la catalogazione dell'Archivio storico comunale, si è proceduto ad acquistare le cartelline ed i faldoni con lacci, attraverso Consip;

**VISTA** la propria determinazione nr. 140 del 25/11/2016, avente ad oggetto "Affidamento per fornitura di carpete per l'archivio storico di questo ente"

**RILEVATO** che, l'acquisto del materiale di cui sopra è stato effettuato tramite Consip, con la ditta Diesse Office di Giacomo Settimo, con sede ad Aragona (AG)- c.da Ranciditi Snc

**VISTA** la fattura nr 194/PA, del 29/11/2016, ascritta al prot. Nr 12759 del 30/11/2016, inviata dalla ditta Office di Giacomo Settimo, con sede ad Aragona (AG)- c.da Ranciditi Snc

**VISTA** l'effettiva fornitura del materiale di cui sopra;

**RITENUTO** opportuno procedere alla liquidazione della somma ascritta nella fattura pervenuta;

**VISTO** il decreto legislativo nr 267/2000;

---

COMUNE DI CATENUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA A. MORO GIA' PIAZZA MUNICIPIO 15  
TEL 093578729 FAX 093578759

email : [affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it](mailto:affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it) pec: [affarigenerali@pec.comune.catenanuova.en.it](mailto:affarigenerali@pec.comune.catenanuova.en.it)

**VISTO** il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi;

**VISTO** l'attuale Statuto Comunale

### **D E T E R M I N A**

1. Di liquidare alla ditta Office di Giacomo Settimo, con sede ad Aragona (AG)- c.da Ranciditi Snc, la somma complessiva di euro 473,97 (euroquattrocentosettantare/97) iva compresa, per la fornitura di nr. 1500 cartelline e nr. 250 faldoni con lacci per l'archivio storco comunale, accreditando il relativo importo sul Codice Iban IT73X08969820000000040050, spesa imputata al titolo 2.01.05.01, cap 2040/0;
2. di rimettere la presente all'U.E.F. per gli adempimenti consequenziali.
3. di trasmettere copia della presente, ai competenti uffici, per la pubblicazione all'Albo Pretorio, sul sito Web di questo Ente.



**IL RESPONSABILE DEL SETTORE**

*Dott. Corrado Salnatore Lentini*

**SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE**

Si attesta la regolarità contabile della presente determinazione e si autorizza il relativo mandato di pagamento.-

Lì, \_\_\_\_\_



**IL RESPONSABILE DEL SETTORE**

*(Dott. Carlo Greco)*

Peot  
12759  
del 30/11/2016

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**  
Progressivo di invio: **0001893411**  
Formato Trasmissione: **SDI11**  
Codice Amministrazione destinataria: **SO5W84**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02198870848**  
Codice fiscale: **DGCSTM69A28A351Q**  
Nome: **Settimo**  
Cognome: **Di Giacomo**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **C/da RANCIDITI sn**  
CAP: **92021**  
Comune: **ARAGONA**  
Provincia: **AG**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AG**  
Numero di iscrizione: **167233**  
Capitale sociale: **10000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0922-38720**  
Fax: **0922-38720**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80001380866**  
Denominazione: **COMUNE DI CATENANUOVA**

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO n°1**  
CAP: **94010**  
Comune: **Catenanuova**  
Provincia: **EN**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**  
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2016-11-29** (29 Novembre 2016)  
Numero documento: **194/PA**  
Importo totale documento: **473.97**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **3311387**  
Data ordine di acquisto: **2016-11-18** (18 Novembre 2016)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

#### Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **DS52986**  
Descrizione bene/servizio: **FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 6CM**  
Quantità: **50.00**  
Valore unitario: **0.78000000**  
Valore totale: **39.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

#### Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **DS52988**  
Descrizione bene/servizio: **FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 10CM**  
Quantità: **50.00**  
Valore unitario: **0.78000000**  
Valore totale: **39.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **DS52989**  
Descrizione bene/servizio: **FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 12CM**  
Quantità: **50.00**  
Valore unitario: **0.78000000**  
Valore totale: **39.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

#### Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **DS52991**  
Descrizione bene/servizio: **FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 18CM**  
Quantità: **50.00**  
Valore unitario: **0.78000000**

Valore totale: **39.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **DS52990**  
Descrizione bene/servizio: **FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 15CM**  
Quantità: **50.00**  
Valore unitario: **0.78000000**  
Valore totale: **39.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **DS44853**  
Descrizione bene/servizio: **50 CARTELLINE 3 LEMBI AZZURRO C/STAMPA 200GR**  
Quantità: **30.00**  
Valore unitario: **6.45000000**  
Valore totale: **193.50000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **(NOTA)**  
Descrizione bene/servizio: **Rif. ddt Od n° 244341 del 21-11-16**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **388.50**  
Totale imposta: **85.47**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2016-12-29** (29 Dicembre 2016)  
Importo: **388.50**  
Istituto finanziario: **BANCA DI CREDITO COOP. SAN FRANCESCO**  
Codice IBAN: **IT73X089698280000000040050**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)